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خرید کابل شبکه

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N100.607 305m UTP CAT6 44,575,000روز قبلکابل شبکه نگزنس

2m N123.2CLO2 LC-SC 4110,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

N100.633 500m SFTP CAT6 410,000,000روز قبلکابل شبکه نگزنس

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

032759 500m SFTP CAT6 48,900,000روز قبلکابل شبکه لگراند

خرید پچ کورد شبکه

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

051772 1m UTP Cat6 420,000روز قبلپچ کورد لگراند

051773 2m UTP Cat6 421,000روز قبلپچ کورد لگراند

051774 3m UTP Cat6 435,000روز قبلپچ کورد لگراند

051775 5m UTP Cat6 455,250روز قبلپچ کورد لگراند

خرید پچ کورد فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1m N123.4CCY1 SC-SC 4100,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N123.4CCY5 SC-SC 4140,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

3m N122.4LLY3 LC-LC 4120,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N122.4LLY5 LC-LC 4140,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

3m N122.4CLY3 LC-SC 4120,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N122.4CLY5 LC-SC 4140,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس
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بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2m DX SM UPC SC-SC 4110,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

20m SX SM UPC FC-FC 4140,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

15m SX SM UPC FC-FC 4120,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

2m SX SM UPC SC-SC 450,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

2m SX SM UPC LC-FC 460,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

6m SX SM UPC LC-LC 460,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

10m SX SM UPC FC-FC 4100,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

35m SX SM UPC FC-FC 4200,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

2m SX SM UPC FC-FC 470,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

2m DX SM UPC LC-SC 4110,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

2m DX SM UPC FC-SC 4110,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

رسا صنعت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM UPC/LC-SC پچ کورد فیبر نوری رسا صنعت
5m

470,000روز قبل

خرید پیگتیل فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1m LSZH SM UPC SC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.4MCY

415,000روز قبل

خرید سوئیچ شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

L-48TC-C2960G-WS 45,400,000روز قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

C3560-24PS-WS 45,100,000روز قبل-سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

S

48TS-3750G 46,900,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

24TS-3750G 45,900,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

S-12S-C3750G-WS 48,400,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 12 پورت

L-C2960-24PC-WS سیسکو 24 پورت PoE 47,900,000روز قبلسوئیچ شبکه

L-C2960-48PST-WS 46,900,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

L-24PS-C2960S-WS 49,400,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

S-24PS 3750V2 44,000,000روز قبلسوئیچ سیسکو 24 پورت

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 48 پورت-
C3750G-48TS-S

46,900,000روز قبل

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C3750G-24PS-S

48,900,000روز قبل

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960X-24PS-L

49,900,000روز قبل

S-48PF-C3750X-WS 411,000,000روز قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

S-12S-C3750X-WS 412,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 12 پورت

L-48FPS-C2960S-WS 49,900,000روز قبلشبکه سیسکو 48 پورت

S-48PS-C3750G-WS 49,400,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

S-C3560-8PC-WS 44,500,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 8 پورت

L-24TC-C2960G-WS 45,400,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

S-C3560-24TS-WS 44,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

S-C3560-48PS-WS 45,100,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

S-C3560V2-48PS-WS 45,400,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

S-C3560V2-24PS-WS 45,400,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

S-C3750-24PS-WS 45,600,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

WS مدیریتی سیسکو 48 پورت PoE سوئیچ شبکه-
C3750-48PS-S

45,600,000روز قبل

S-C3750V2-48PS-WS 45,900,000روز قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

C3750V2-24PS-WS سیسکو 24 پورت PoE سوئیچ شبکه-
S

45,900,000روز قبل

24PS-C3560G-WS سیسکو 24 پورت PoE سوئیچ شبکه-
S

47,900,000روز قبل

S-48PS-C3560G-WS 48,400,000روز قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960S-24TS-S

45,400,000روز قبل

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 48 پورت-
C2960S-48TS-S

45,400,000روز قبل

L-48TS-C2960S-WS 45,900,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960S-24TS-L

45,900,000روز قبل

L-48LPS-C2960S-WS 48,900,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

24PD-C2960S-WS سیسکو 24 پورت PoE سوئیچ شبکه-
L

49,900,000روز قبل

48LPD-C2960S-WS سیسکو 48 پورت PoE سوئیچ شبکه-
L

49,900,000روز قبل

L-48FPD-C2960S-WS 410,900,000روز قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 48 پورت-
C2960X-48TS-LL

47,400,000روز قبل

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960X-24TS-LL

46,900,000روز قبل

L-48TS-C2960X-WS 48,900,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

L-48LPS-C2960X-WS 48,900,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

WS سیسکو 48 پورت PoE+ سوئیچ شبکه-
C2960X-48FPS-L

410,400,000روز قبل

L-24PD-C2960X-WS 411,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-48LPD-C2960X-WS 411,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 48 پورت-
C2960X-48FPD-L

411,900,000روز قبل

S-24T-C3560X-WS 46,900,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

S-48T-C3560X-WS 47,600,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

S-24P-C3560X-WS 49,200,000روز قبلسوئیچ سیسکو 24 پورت

S-48P-C3560X-WS 49,500,000روز قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

WS سیسکو 48 پورت +PoE سوئیچ شبکه-
C3560X-48PF-S

410,200,000روز قبل

S-C3850-12S-WS 424,900,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 12 پورت

C3850-24S-WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
S

468,800,000روز قبل

S-C3850-12XS-WS 475,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 12 پورت
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

S-C3850-24XS-WS 484,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

C3850-24T-WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
S

416,200,000روز قبل

S-C3850-48T-WS 416,200,000روز قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

S-C3850-24P-WS 416,500,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

S-C3850-48P-WS 416,500,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

S-C3850-48U-WS 416,500,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

L-8TC-C2960G-WS 45,300,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 8 پورت

L-8PC-C2960C-WS 46,800,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 8 پورت

خرید ماژول شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SR-SFP10G 4500,000روز قبلماژول سیسکو

خرید کابل فیبر نوری

شهید قندی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

OBUC-Armored SM 48Core 475,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 24Core 460,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 12Core 450,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC SM 48Core 460,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC SM 24Core 455,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC SM 12Core 440,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OFC SM 12Core 449,000روز قبلکابل فیبر نوری خاکی شهید قندی

سیمین فر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

OBUC SM 24Core 465,000روز قبلکابل فیبر نوری خاکی سیمین فر
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نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N164.185 OUT SM 12Core 423,000روز قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.185 MM 12Core 428,500روز قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.191 SM 24Core 440,000روز قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.225 LSZH OS2 12x UT 410,000روز قبلکابل فیبر نوری نگزنس

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5m Duplex SM SC-SC 4140,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Duplex SM SC-SC 4170,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

1.5m SM UPC-SC 418,000روز قبلپیگتیل فیبر نوری

خرید تجهیزات فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Duplex SM SC-SC 413,000روز قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex SM SC-SC 46,500روز قبلآداپتور فیبر نوری

رسا صنعت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

12Port Duplex SC 4800,000روز قبلپچ پنل فیبر نوری ریلی رسا صنعت

48Port Duplex SC 41,800,000روز قبلپچ پنل فیبر نوری ریلی رسا صنعت

24Port Duplex LC 4900,000روز قبلپچ پنل فیبر نوری ریلی رسا صنعت

24Port Duplex FC 4950,000روز قبلپچ پنل فیبر نوری ریلی رسا صنعت

آلفافونت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

6Port Duplex SC 4350,000روز قبلپچ پنل فیبر نوری دیواری رسا صنعت
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خرید تجهیزات پسیو شبکه

رسا صنعت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Unloaded 24Port SFTP CAT6 4400,000روز قبلپچ پنل رسا صنعت
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